
Pielgrzymka autokarowa 
do Medjugorie 

 

z Parafii Rzymskokatolickiej p.w. Św. Mateusza w  
Starogardzie Gdańskim 

 

w dniach 01-11.07.2021  
 
Medjugorje to niewielka miejscowość w Bośni i Hercegowinie gdzie w 1981 roku rozpoczęły się 

objawienia Matki Bożej! Od tego czasu życie parafii zmieniło się. Matka Boża oprócz sześciorga 

wizjonerów wybrała całą parafię i pielgrzymów na swoich współpracowników. Szczególnie było to 

widoczne w orędziu, w którym powiedziała: «Wybrałam tę parafię w szczególny sposób i pragnę ją 

prowadzić»  

 

"Jeśli chcesz spotkać Matkę, jedź do Medjugorie. Ludzie pielgrzymując do Medjugorie, gdzie w 

sakramencie pojednania na nowo grzebią swoje grzechy - ponownie są wzniesieni w czystości i 

pięknie Bożej miłości. Tak jak morze może leczyć, tak samo Medjugorie leczy - jego wody są 

niczym miłosierdzie, która obmywa wszystkich tych, którzy przybywają na jego brzeg. To jest 

woda żywa - w Medjugorie na nowo płyną rzeki wody żywej i oblewają serca wszystkich tych, 

którzy oddalili się od źródła, a źródłem tym jest sam Bóg."  Głos Pokoju nr 12 
 

Program Pielgrzymki autokarowej do Medjugorie w dniach 01-11.07.2021 

I dzień - 01.07.2021 (czwartek) 
19:00 po Mszy św. wyjazd autokarem ze Starogardu Gdańskiego do Mariji Bistricy. 

II dzień - 02.07.2021 (piątek) 
Po południu przyjazd do Mariji Bistricy. Zakwaterowanie w hotelu, czas wolny, nawiedzenie 
Sanktuarium Narodowego Chorwacji Marija Bistrica - modlitwa przed Figurą Czarnej Madonny. 
Obiadokolacja i nocleg w hotelu. 
 
III dzień - 03.07.2021 (sobota) 
Śniadanie. Przejazd do Medjugorie. Na trasie przejazdu zwiedzanie miasta Trogir z przewodnikiem. 
Zobaczymy starówkę, która jest wpisana na Listę Światowego Dziedzictwa UNESCO, a na niej m.in.: 
Katedrę św. Wawrzyńca, Pałac Rektorów, Loggię Miejską, Twierdzę Kamerlengo, Kościół i Klasztor św. 
Mikołaja. Przyjazd w godzinach wieczornych do hotelu w Medjugorie na zakwaterowanie, 
obiadokolację i nocleg. 
 
IV dzień - 04.07.2021 (niedziela)  
Śniadanie. Wejście na Górę Objawień - miejsce, gdzie Matka Boża po raz pierwszy się objawiła, 
wspólny różaniec. Czas wolny. Dla chętnych możliwość uczestnictwa w wieczornej, międzynarodowej 
Mszy św..  Obiadokolacja i nocleg w hotelu. 
 
V dzień - 05.07.2021 (poniedziałek) 



Śniadanie. Przejazd na chorwackie wybrzeże do Vepric. Nawiedzenie Sanktuarium Matki Boskiej z 
Lourdes, potem czas wolny na plaży w Makarskiej. Wieczorem powrót do Medjugorie. Dla chętnych 
możliwość uczestnictwa w wieczornej, międzynarodowej Mszy św.. Obiadokolacja i nocleg w hotelu. 
 
VI dzień - 06.07.2021 (wtorek) 
Dla chętnych od godz. 04:30 piesza wyprawa na Drogę Krzyżową na górze Križevac lub wejście nocne. 
Śniadanie. W miarę dostępności spotkania w jednej ze wspólnot obecnych w Medjugorie. Czas wolny. 
Dla chętnych możliwość uczestnictwa w wieczornej, międzynarodowej Mszy św.. Obiadokolacja i 
nocleg w hotelu. 
 
VII dzień - 07.07.2021 (środa) 
Wczesne śniadanie. Przejazd niesamowitą drogą widokową przez góry Beljašnica do Sarajewa, 
zwiedzanie stolicy kraju z przewodnikiem: przejazd znaną z ostatniej wojny Aleją Snajperów, miejsce 
wybuchu I Wojny Światowej, Meczet Gazihusrevbegov, dawna synagoga, stara prawosławna cerkiew, 
Katedra Łacińska pw. Serca Jezusowego, Bezistan - bazar islamski, Baščaršija - główny rynek miejski, 
pochodzący z czasów osmańskich. Czas wolny. Wieczorem powrót do Medjugorie. Obiadokolacja i 
nocleg w hotelu. 
 
VIII dzień - 08.07.2021 (czwartek) 
Śniadanie. Przejazd do Wodospadów Kravica jednej z największych atrakcji Bośni i Hercegowiny. Czas 
na zwiedzanie i plażowanie. Po południu powrót autokarem do Medjugorie. Czas wolny. Dla chętnych 
możliwość uczestnictwa w wieczornej, międzynarodowej Mszy św.. Obiadokolacja i nocleg w hotelu. 
 
IX dzień - 09.07.2021 (piątek) 
Śniadanie, wykwaterowanie. Przejazd do Ludbregu. Zakwaterowanie w hotelu, czas wolny, 
nawiedzenie Sanktuarium Najświętszej Krwi Chrystusa (Cud Eucharystyczny z XV w.). Obiadokolacja i 
nocleg w hotelu. 
 
X dzień - 10.07.2021 (sobota) 
Śniadanie, wykwaterowanie. Przejazd do Cieszyna. Zakwaterowanie w hotelu. Czas wolny. 
Obiadokolacja i nocleg w hotelu. 
 
XI dzień - 11.07.2021 (niedziela) 
Śniadanie, wykwaterowanie. Zwiedzanie Cieszyna z przewodnikiem. Czas wolny. Przejazd do 
Częstochowy, nawiedzenie Sanktuarium Matki Bożej Częstochowskiej na Jasnej Górze. Po południu 
wyjazd autokarem do Starogardu Gdańskiego, powrót do domu w godzinach późno wieczornych. 
 
Cena pielgrzymki: 860 zł/os. plus 250 euro/os. dodatkowo płatne u pilota w autokarze 

Cena obejmuje: przejazd klimatyzowanym autokarem na całej trasie, 9 noclegów w hotelach lub 
pensjonatach (pokoje 2 osobowe z łazienkami) - do pokoi 1 osobowych dopłata 80 euro/os., 9 śniadań, 
9 obiadokolacji - w hotelach lub pensjonatach poza Medjugorie do obiadokolacji podawana jest woda, 
reszta napojów dodatkowo płatna, bilety wstępu (Meczet Gazihusrevbegov i stara prawosławna 
cerkiew w Sarajewie, wodospady Kravica), usługi przewodników, opiekę pilota, udział księdza - 
opiekuna duchowego, zestaw słuchawkowy Tour Guide, ubezpieczenie KL 45 000 EUR, NNW 20 000 
PLN, BP 1 500 PLN, OC 35 000 EUR 
 
Zakwaterowanie: Hotel Bluesun Hotel Kaj**** w Mariji Bisricy, Pensjonat Brajković w Medjugorie, 
Hotel Amalia*** w Ludbregu, Hotel Liburnia*** w Cieszynie 
 



Cena podstawowa zawiera zakwaterowanie w pokoju 2 osobowym. Osoby podróżujące samotnie 
mają do wyboru 2 opcje - w cenie podstawowej dokwaterowanie do pokoju 2 osobowego z 
uczestnikiem tej samej płci lub dopłatę do pokoju 1 osobowego - 80 euro/os.. Taką informację 
należy przekazać podczas zapisywania się na pielgrzymkę. Proszę zabrać stroje kąpielowe. W 
przypadku zamknięcia granic w związku z pandemią COVID-19 całkowity zwrot zaliczki w ciągu 14 
dni!!! 
Kolejność zapisów i wpłat zaliczek na pielgrzymkę decyduje o zajmowaniu miejsc w autokarze! 
Do Bośni i Hercegowiny wystarczy ważny dowód osobisty lub paszport ważny co najmniej 6 miesięcy 
od momentu wyjazdu z Bośni i Hercegowiny. 
Bliższe informacje i zapisy: 
Parafia Rzymskokatolicka p.w. Św. Mateusza w Starogardzie Gdańskim 
Ks. Michał Matusik, tel. 575147963 
Sebastian Gramburg, tel. 604731504 
 
Wpłata zaliczki 350 zł do 15.03.2021, pozostała kwota płatna do 31.05.2021. 
Wpłaty można dokonywać bezpośrednio u Ks. Michała lub na poniższe konto: 
Biuro Podróży GRAMBURG TRAVEL Sebastian Gramburg 
Żabno 7c 
83-200 Starogard Gdański 
Santander Bank 
88109026200000000145065970 
Tytułem: Wpłata zaliczki za udział w Pielgrzymce autokarowej do Medjugorie w terminie 01-
11.07.2021-imię i nazwisko uczestnika 

 


